Na zasadzie art. 503 Kod. Handl. sprawdzenie wierzytelności przez wierzycieli lub ich pełnomocników w obecności sędziego-komisarza i syndyków odbywać się będzie w kancelarii wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach w terminach 9 (22) Stycznia i 16 (29) Stycznia 1912 roku, Mm. Siedlce i Warszawa, dnia 5 Grudnia (22 Listopada 1911 r.)

Syndycy tymczasowi: Adam Wielowiejski, adw. prz. w Siedlcach. B. Wajngart, Warszawa, ul. Graniczna 10.

Do wynajęcia od 1 Stycznia 2 i 1 pokój z kuchnią na 4 piętrze Działna 35. Wiadomość u stróża. 791—3—1